Para a realização das ações visando a melhoria dos serviços com ampliação de benefícios 

para toda a sociedade de Carira/SE, será necessária uma gama total estimada de recursos 

materiais, humanos e de custos indiretos, que estarão dispostos em planilhas 

demonstrativas ao final deste item consolidando R$1.500.817,15 (hum milhão, quinhentos 

mil, oitocentos e dezessete reais e quinze centavos),a ser repassada à Organização Social 

Civil (OSC), sem fins lucrativos, em 12 (doze) parcelas, a partir do mês subsequente a 

execução dos serviços, estimando um valor mensal de R$125.068,10 (cento e vinte e cinco 

mil, sessenta e oito reais e dez centavos). 

SERVIÇOS EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE VALOR R$ 1.500.817,15 

COMPOSIÇÃO COM INSUMOS E SERVIÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNIDADE MENSAL CUSTO EFETIVO 

1 OFERTA DE SERVIÇOS 12 REMUNERAÇÕES R$ 118.368,10 R$ 1.420.417,15 

2 INSUMOS APLICADOS 12 VERBA R$ 2.010,00 R$ 24.120,00